
UCHWAŁA
RADY POWIATU W SIEDLCACH

z dnia 23 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/134/09 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 16 kwietnia 2009 roku 
w sprawie określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach, 

dla których organem prowadzącym jest Powiat Siedlecki

Na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 6a, art. 49 ust. 1, pkt 1, art. 54 ust. 7 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r. poz. 1379 z późn. zm.) Rada Powiatu 
w Siedlcach w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli uchwala, co następuje:

§ 1. W regulaminie wynagradzania oraz innych świadczeń przysługujących nauczycielom, stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr XXII/134/09 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 16 kwietnia 2009 r. w sprawie 
określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których 
organem prowadzącym jest Powiat Siedlecki, wprowadza się zmianę:

1. § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze w szkole/placówce przysługuje 
dodatek funkcyjny, którego wysokość ustalana jest w stosunku do jego wynagrodzenia zasadniczego:

1) dyrektorowi – w wysokości od 20% do 60%,

2) wicedyrektorowi – w wysokości od 10% do 40%.”.

2. § 9 ust. 1 lit. b) otrzymuje brzmienie:

„b) za prowadzenie zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w przedszkolach 
i szkołach specjalnych oraz prowadzenie indywidualnego nauczania dziecka zakwalifikowanego 
do kształcenia specjalnego - w wysokości od 5% do 20%,”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

/-/ Zygmunt Wielogórski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 lipca 2017 r.

Poz. 5752


		2017-07-04T10:39:20+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




